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KATSAUS VUOTEEN 2024
Vuosi 2024 on ollut Yeesissä muutosten, vahvistumisen ja yhteisöllisyyden vuosi.

Puheenjohtajan vaihtuminen, henkilöstövaihdokset sekä hankkeiden eteneminen

ovat tuoneet niin uutta virtaa toimintaamme kuin myös ottaneet aikaa. Muudi- ja

Verkkotyö-hankkeiden viimeiset toimintakaudet ovat olleet vaikuttavia – olemme

edistäneet nuorten mielenterveyttä vertaisryhmissä, mediassa ja digitaalisilla

alustoilla. Oppilaitostoiminnassa tavoitimme yli 3000 nuorta työpajoilla, ja

mentoritoiminnassa mukana on ollut ennätysmäärä nuoria.

Yeesin viesti on näkynyt laajasti: Olimme mukana muun muassa Educa-messuilla,

SuomiAreenassa ja MTV:n Huomenta Suomi -lähetyksessä. Kesällä järjestimme

korupajoja, keskustelutilaisuuksia ja olimme ylpeästi mukana Pride-kulkueessa.

Vapaaehtoistoiminta on edelleen toimintamme ytimessä – Creators Weekend ja

monet tapahtumat kokosivat nuoria ympäri Suomen yhteen.

Vaikka leikkausuutiset ja yhteiskunnalliset muutokset ovat aiheuttaneet

epävarmuutta järjestökentällä, Yeesin toiminta on jatkunut vuonna 2024

kasvavana ja kehittyvänä. Järjestöjen talouteen liittyvistä epävarmuuksista

huolimatta vuonna 2024 Yeesin toiminnan vuosittaiset kokonaistuotot olivat

järjestön historian suurimmat. Syksyllä aloitetun strategiatyön kautta haluamme

tulevaisuutta, jossa turvalliset yhteisöt ja nuorten oma ääni ovat entistä

vahvemmin esillä. Yksi loppuvuoden viestintäteemoistamme “Yhteisön voima”

kiteyttää sen, mikä Yeesissä on erityisen arvokasta – turvalliset, kannustavat ja

arvostavat yhteisöt vahvistavat mielenterveyttä ja yhdessä voimme myös

vaikuttaa sekä rakentaa yhteiskuntaa, joka huomio nuorten mielenterveyttä

entistä paremmin.

K A L L E

Master of the Big Picture



VAPAAEHTOISTOIMINTA
“Oon saanut tosi paljon itsevarmuutta ja kykyä tunnistaa mun omia tunteita ja
voimavaroja Yeesin kautta ja siten pystynyt rakentamaan mun omaa
identiteettiä!” -Yeesin vapaaehtoinen

Vapaaehtoistoiminta 2024:

685 vapaaehtoistekoa perustoiminnassa
123 vapaaehtoista
36 tapahtumaa
7070 Discord-viestiä 83 käyttäjältä 74 eri
kanavalla
yli 100 tuntia keskustelua Discordin
äänikanavilla

Yeesin vapaaehtoistoiminnassa nuoret edistivät omaa ja toisten nuorten mielenterveyttä

toteuttamalla 685 vapaaehtoistekoa vuoden 2024 aikana. Tämä sisältää muun muassa

erilaisia tapahtumia livenä ja verkon välityksellä, mielenosoituksia, Instagram- ja TikTok-

sisältöjen tekemistä, viikottaista mielenterveystaitojen pohtimista, vapaaehtoistoiminnan ideointia

ja kehittämistä. Vuonna 2024 järjestimme ensimmäistä kertaa Yeesi Creators Weekendin

sisällöntuotannon teemalla. Saimme viikonloppuun mukaan myös somevaikuttaja Veetu Vuoren.

Keväällä teimme myös EU-vaalikampanjan, jossa oli kolme äänestystempausta ja 6 instagram-liveä.

Elokuussa olimme mukana Assembly Summer ‘24 -pelitapahtumassa, joka oli monen vapaaehtoisen

suosikki. Yeesin ständillä pääsi tekemään koruja ja pinssejä sekä pelaamaan nopeuspeliä.

Vapaaehtoisille toteutetussa kyselyssä saimme mm. seuraavia tuloksia: 88% Yeesin nuorista kokee,

että kuuluu Yeesissä yhteisöön, joka tukee heitä. 100% Yeesin nuorista näkee muutoksen omien

mielenterveystaitojen vahvistumisessa. 88% nuorista kokee, että Yeesin toiminta on vähentänyt

heidän yksinäisyyttään.

Yeesin Instagramin ja TikTokin seuraajille toteutetun kyselyn perusteella 93% Yeesin

someseuraajista on saanut uutta tietoa mielenterveyden edistämisestä. Avoimissa vastauksissa

Yeesin somesisältöä kuvailtiin mm. helposti ymmärrettäväksi, helposti lähestyttäväksi, todella

tärkeäksi, opettavaiseksi ja laadukkaaksi. 



OPPILAITOSYHTEISTYÖ
“Erittäin kiinnostavaa oli saada tietää että mielenterveyden edistys ei ole vaan
mun vastuulla, vaan koko yhteiskunnan pitäis olla siinä mukana. Kiinnostavaa ja
saa miettimään." - palaute opiskelijalta oppilaitosvierailulta

Keskeiset tunnusluvut:
125 työpajaa tai vierailua oppilaitoksissa
3323 tavoitettua koululaista ja opiskelijat
oppilaitosvierailuilla 
6 koulutettua oppilaitosvierailijaa 
93 verkkokoulutukseen osallistujaa
4 toiminutta Yeesaamoa
37 Yeesaamo-tiimissä toiminutta opiskelijaa
900 opiskelijaa osallistunut Yeesaamon
toimintaan oppilaitoksessa
9983 loppuun täytettyä Kuormitusmittaria
Yeesi_oppilaitoksissa IG-tili: 1231 seuraajaa
(2023: 1045) 
1 Aamupalatilaisuus sidosryhmille
2x Miten oppilaitoksissa voidaan edistää
mielenterveyttä? -tapahtuma ammattilaisille

Oppilaitostyö on toiminut vuoden 2024 perustoimintojen kehittämisen ympärillä, sekä uusia
toimintoja kokeillen. Oppilaitostyöntiimissä järjesteltiin myös kesällä 2024 työtehtäviä
uudelleen. 

Oppilaitosvierailuita tehtiin valtakunnallisesti kattavasti yhdeksässä kaupungissa.
Vierailuiden materiaalia uudistettiin palautteen mukaisesti siten, että yläasteen ja toisen
asteen tehtäviä eriytettiin. Työpajoissa keskityttiin mielenterveyden edistämiseen osana
kokonaisvaltaista hyvinvointia. Yeesaamo-kausi saatiin päätökseen toukokuussa 2024.
Yeesaamo-projektissa toimi neljä toisen asteen oppilaitoksessa valtakunnallisesti. Yeesi
vieraili jokaisessa Yeesaamossa kouluttamassa mielenterveyden edistämisestä keväällä
2024. Syksyllä 2024 keskityttiin uuden Yeesaamo-rakenteen luomiseen ja markkinointiin.

Oppilaitosyhteistyössä on tehty myös verkostotyötä ja tavattu oppilaitosten henkilökuntaa,
sekä nuorten kanssa työskenteleviä ammattilaisia esim. Educalla ja Suomiareenalla. Yeesi
järjesti Opiskelijoiden mielenterveysviikolla aamiaistilaisuuden sidosryhmille ja tapasi kaikki
toisen asteen opiskelijajärjestöt. Tiimi järjesti kaksi verkkokoulutusta oppilaitosten
henkilökunnalle ja osallistunut aktiivisesti eri ammattilaisverkostoihin. 

Vuonna 2024 on myös panostettu viestintään.Oppilaitostoiminnan Instagramin, että
uutiskirjeen seuraajamäärät ovat nousseet tasaisesti koko vuoden ajan. 



Keväällä 2024 mentoritoiminnassa jatkoi mukana 22 paria. Mentoreilla oli mentorikahvit,

hengailuilta aktoreiden kanssa ja kauden päätöstapahtuma. Hengailuillassa askartelimme

koruja ja pinssejä, ja päätöstapahtumassa kävimme syömässä ja pakopelissä.

Mobiilimentoritoiminnassa järjestettiin kehittämisilta, jossa pohdittiin yhteisöllisyyttä ja

haastavia teemoja. Lisäksi toteutettiin lisäkoulutus myötätunnosta. Keväällä toteutettiin myös

toista kertaa oppilaitoshaku Yeesin kasvokkaiseen mentorointiin. Kaudelle 24-25 mukaan tuli

uutena Stadin ammattiopiston Kullervonkadun toimipiste sekä Business College Helsinki.

Mukana toiminnassa jatkoi Helsingin luonnontiedelukio ja Matinkylän lukio.

Syksyllä koulutimme uusia mentoreita kasvokkaiseen toimintaan ja mobiilimentorointiin. Uusia

mentoreita aloitti kasvokkaisessa toiminnassa 20, joista viime kaudelta jatkoi 6 mentoria. Myös

syksyllä järjestettiin mentorikahvit ja hengailuilta. Haasteina toiminnassa olivat muutamat

toiminnan keskeytykset ja aktoreiden vähäinen määrä ammattikouluista. Myös

mobiilimentorikoulutus jouduttiin perumaan alkusyksyltä vähäisen osallistujamäärän vuoksi,

mutta saatiin toteutettua marraskuussa, jolloin uusia mobiilimentoreita koulutettiin 8. Yhteistyö

SOS-Lapsikylän kanssa tiivistyi, tavoitteita kirkastettiin ja aloitettiin säännölliset

ohjausryhmätapaamiset. Vuoden aikana panostettiin yleisesti toiminnan turvallisuuden

kehittämiseen, ja kehitettiin kasvokkaisen toiminnan mentoriopasta saadun palautteen

pohjalta.

MENTORITOIMINTA

Mentoritoiminnan yhteisölliset tapahtumat ja
koulutukset

6 Koulutusta 
7 Mentoreiden työnohjausta
5 Yhteisöllistä tapahtumaa
180 Mentoreiden käyntikertaa tapahtumistta

Mentoritoimijoiden verkosto kokoontui neljästi 
vuoden aikana

““Nautin tästä kokemuksesta enemmän, mitä olisin voinut kuvitellakaan. Mentorini oli
täydellinen, sain oikeaa apua opintojeni suhteen ja samalla sain nautittua useita kuppeja
kahvia mukavassa seurassa. Tulen kantamaan tietyt taidot aikuisuuteen asti, ja olen
kiitollinen saamastani avusta.”

Kasvokkainen mentorointi
41 Kasvokkaista mentoria
42 Aktoria
142 Mentoritapaamista

Mobiilimentorointi (moment)
17 Mobiilimentoria
134 Nuorta tavoitettu mobiilimentoroinnissa



Verkkotyö-hankkeen viimeinen hankevuosi starttasi vauhdilla. Tammikuussa Sekasin-ryhmächat eli

ryhmis tavoitti ennätysmäärän kävijöitä. Alkuvuodesta ryhmiksen vapaaehtoistoimintaa

käynnistettiin uudelleen ja uusi tiimi keskittyi tiimiytymiseen, toimivan rakenteen ja turvallisen

ilmapiirin luomiseen. Tiimityötä jatkettiin myös kesän kehittämispäivillä Oulussa.

Vapaaehtoisten koordinointi siirtyi Discordiin ja koulutusmalli uudistettiin yksilö- ja

pienryhmäkoulutuksiksi. Erityisesti sote-alan opiskelijoita rekrytoitiin mukaan. Vapaaehtoisille

järjestettiin lisäkoulutuksia myötätunnosta ja antirasismista.

Yhteistyöhön panostettiin vahvasti. Sekasin-tiimin kanssa tehtiin tiiviimpää yhteistyötä, josta

saatiin kiitosta. Yeesi Chatit herättivät kiinnostusta tauon jälkeen, mutta hiljenivät loppuvuotta

kohden. Vastauksena tähän kokeiltiin “Etäylläri”-konseptia, joka sai jonkin verran osallistujia.

En vittu tiiä -Instagram-tilin kanssa tehtiin yhteistyötä vuoden mittaan. Nuoret pääsivät

osallistumaan postauksien ideointiin työpajassa. Discordissa jaettiin mielenterveystekoja

maanantaisin ja perustettiin perjantaiposi-kanavalla jaettiin positiivisia asioita arjesta.

Vuonna 2024 painotettiin erityisesti nuorten ääntä: toiveita kyseltiin aktiivisesti, palautelaatikko

otettiin käyttöön ja nuoret suunnittelivat teemachatteja, kirjoittivat blogeja sekä loivat omat

tunnekorttinsa.

VERKKOTYÖ-HANKE
“Tän päivän mielenterveysteko oli kyl tää ryhmis. Pitäis tulla useamminkin.”

Yeesi Chatit ja Discord -tapahtumat
8 Yeesi Chattia, joissa 52 osallistujaa
5 Muuta Discord-tapahtumaa
Yhteensä 77 nuorten käyntikertaa 
Nuoret saivat osallistua yllä mainittujen
työpajojen lisäksi tekstikanavilla Discordissa

Vierailut
6 Vierailua kasvokkain ja etänä eri
toimijoiden tapahtumissa ja toiminnassa
121 Osallistujaa tavoitettu vierailuilla

 

Sekasin-ryhmächat
152 ryhmächattia vuoden aikana
42 teemachattia, joista yhteistyöchatteja
11 kpl
2801 nuorten käyntikertaa ryhmächatissa
99 vapaaehtoisten päivystysvuoroa
ryhmächatissa 
2 ryhmäkoulutusta uusille
ryhmisvapaaehtoisille, osallistujia yht. 9. 
8 haastattelua ja yksilökoulutusta
ryhmisvapaaehtoiseksi
17 uutta koulutettua vapaaehtoista
2 Lisäkoulutusta, osallistujia yht. 12
Ryhmisvaparihengailuja 2kpl, 



MUUDI-HANKE

Muudi-hanke toteutti vuoden 2024 aikana laajasti toimintaa nuorille ja ammattilaisille
kasvotusten ja verkossa. Hankkeessa järjestettiin oppilaitos- ja järjestövierailuja, joissa lisättiin
nuorten tietoisuutta rasismista ja sen mielenterveysvaikutuksista sekä harjoiteltiin turvallista
puuttumista rasismiin. Lisäksi Muudi vieraili etänä Sekasin-ryhmächätissä ja Nyyti ry:n chätissä.

Yhteisöllisyyttä lisättiin elokuvanäytöksillä ja keskustelutilaisuuksilla, joissa käsiteltiin rasismin
teemoja historiallisesti ja nykypäivän kontekstissa. Tapahtumia toteutettiin yhteistyössä
elokuvateollisuuden ja kulttuuriorganisaatioiden kanssa. Muudi järjesti myös työpajoja taiteen,
kirjallisuuden ja kulttuurin keinoin, yhteistyössä muun muassa Suomen valokuvataiteen museon ja
Ruskeat tytöt -kollektiivin kanssa. Kesällä Muudi osallistui Pride-kulkueeseen ja järjesti nuorille
BIPOC-blokin ja puistopiknikin.

Nuorille tarjottiin vaikuttamisen mahdollisuuksia esimerkiksi somevideoiden ja
tutkimushaastatteluiden kautta. Ammattilaisille, kuten opettajille ja nuorisotyöntekijöille,
järjestettiin koulutuksia rasismin ja mielenterveyden vaikutuksista sekä rasismiin puuttumisesta.
Muudi tuotti myös helposti lähestyttävää videomateriaalia sosiaalisen median kanaviin, erityisesti
Instagramiin ja TikTokiin.

Vaikuttamistyötä tehtiin yhteiskunnallisissa paneeleissa, ja Muudin asiantuntija osallistui muun
muassa Valtioneuvoston rasisminvastaisen tiedonannon valmisteluun ja SuomiAreenaan.

“Kiitos upeasta tapahtumasta. Se oli hoitava, lämmin ja koskettava. Koko ilta tuntui ihan
suurelta parantavalta halilta. Ootte suurisydämisiä ihmisiä, kiitos kun tuotte yhteen <3”

Keskeiset tunnusluvut
Työpajat ja vertaistukiryhmät nuorille 17

Kohdatut nuoret 1092
Koulutukset ja puheenvuorot ammattilaisille 18

Kohdatut ammattilaiset 2212

IG Feed ja Reels-julkaisut
114 kpl
tykkäykset: n. 11 000

TikTok videot
34 kpl
tykkäykset: n. 23 500
kattavuus: n. 162 000



Yeesin viestinnässä jatkettiin vuonna 2024 innovatiivisesta ja vaikuttavaa linjaa vahvistaen

mielenterveyden edistämistä ja nuorten osallistamista. Viestinnän sisällöt rakennettiin jälleen

kausittaisten viestintäteemojen ympärille, jonka lisäksi Yeesi otti kantaa ja viestitti nuorten

mielenterveyteen liittyvistä ajankohtaisista aiheista ja ilmiöistä. Viestinnän resurssia helpotti

hieman järjestöassistentin aloittaminen Paikka auki avustuksen turvin. Viestinnässä tehtiin

paljon onnistunutta yhteistyötä muun muassa Sateenkaarevan verkkonuorisotalo Loisteen

sekä EVT sometilin kanssa. 

Vapaaehtoisten osallistumista Yeesin viestintään vahvistettiin keväällä Yeesi creators

weekendissa ja vapaaehtoiset osallistuivatkin aktiivisesti tuottamaan sisältöä Yeesin

someen. Nuorille suunnatuista kanavista IG ja Tiktok keräsivät tasaisesti uusia seuraajoia ja

kattavuus sekä vuorovaikutus kanavilla kasvoi. 

Kotisivuihin liittyen syksyllä kehitettiin sivuston hakukoneoptimointia ja ryhdytty hyödyntämään

Google ad grants mahdollisuuksia. Viestintää on myös kehitetty jatkuvasti hyödyntäen

Yeesin viestintää seuraaville toteutettua viestintäkyselyä, johon saatiin hyvin vastauksia.

Mediaosumia tuli säännöllisesti pitkin vuotta, noin kerran kuukaudessa. Uutiskirje Yeesi-posti

julkaistiin neljä kertaa vuoden aikana ja joulun alla toteutettiin ensimmäistä kertaa

lahjoituskampanja LinkedIN alustalla. 

VIESTINTÄ
“Teette huippua sisältöä! Teistä jää hyvä ja helposti lähestyttävä fiilis”

Keskeiset tunnusluvut:
11 mediaosumaa
7 blogia
618 uutiskirjeen tilaajaa

Viestintäkanavien tunnusluvut
Instagram seuraajat 5652,
kokonaiskattavuus 387 417 
Tiktok seuraajat 4369,
kokonaiskattavuus 568 000
Facebook seuraajat 2910,
kokonaiskattavuus 15 011
LinkedIN seuraajat 1276,
kokonaiskattavuus 63 135
Kotisivuilla kävijämäärä: 36 897,
Istunnot: 55 317



VAIKUTTAMISTOIMINTA
“Yeesi tarjoaa mahdollisuuksia kevyeen aktivismiin ja omien ajatusten esiin tuontiin myös
nuorille, jotka eivät välttämättä muuten olisi niin aktiivisia, tai joita ei kiinnosta poliittinen
toiminta.”

Keskeiset tunnusluvut:

32 puheenvuoroja tai keskustelutilaisuutta
kokonaisuudessa
11 lausuntoa ja kannanottoa

6 omaa kannanottoa tai lausuntoa
5 allekirjoitettua järjestöjen yhteiskannanottoa

10 keskeistä vaikuttamisverkostoa

Omat kannanotot ja lausunnot
Lausunto VANUPO luonnokseen 
Lausunto: Nuorten terapiatakuun
täytäntöönpanoon
Nuorten mielenterveys ei lakkoile - nyt tarvitaan
Yeesiä
Leikkaisiko vahva ja välittävä Suomi nuorten
mielenterveydestä?
Lausunto: Mielenterveyden edistämisen
periaatepäätös
Rauha on mielenterveyden perusta

Vuonna 2024 Yeesin vaikuttamistoiminta keskittyi verkostojen vahvistamiseen ja poliittisen

vaikuttamisen systematisointiin. Tärkeitä kumppanuuksia olivat mm. Mielenterveyspooli, eduskunnan

nuorten mielenterveyden tukiryhmä sekä SOSTEn terveyden edistämisen verkosto. Lisäksi Yeesi liittyi

ihmisoikeusjärjestöjen verkostoon, osallistuen aktiivisemmin kannanottoihin.

Yeesi antoi lausunnot kolmesta valtioneuvoston luonnoksesta: VANUPO-ohjelmasta,

terapiatakuulaista ja mielenterveyden edistämisen periaatepäätöksestä. Lausunnoissa painotettiin

mielenterveysvaikutusten huomiointia päätöksenteossa, nuorten taloudellista pärjäämistä,

yhdenvertaisuutta sekä järjestöjen toimintaedellytysten turvaamista. Lisäksi osallistuttiin mm. STM:n

työpajoihin ja Stean tilaisuuksiin.

Yhteiskunnallinen vaikuttaminen näkyi myös tapahtumissa: NUORI2024-tapahtumassa pidettiin

suosittu luento rakenteellisista ongelmista nuorten mielenterveydessä ja SuomiAreenassa paneeli

“Rasismi rikkoo nuoren mielen”. Ruohonjuuritason vaikuttamisessa Yeesi oli mukana Mielenterveys

kuuluu kaikille -mielenosoituksissa sekä järjesti Yeesi Rant -tilaisuuden mielenterveydestä ja

toimeentulosta. Eurovaalien yhteydessä korostettiin äänestämisen merkitystä ja järjestettiin

äänestystempauksia Helsingissä, Turussa ja Oulussa. Yhteiskunnallinen vaikuttaminen on ollut

yeesiläisille tärkeää ja toive Yeesin roolista yhteiskunnallisena vaikuttajana on kasvanut vuoden

aikana.

Edustukset vaikuttamisverkostoissa

Mielenterveyspooli: Erika Karstinen 
THL mielenterveyden edistämisen verkosto: Erika
Karstinen
Eduskunnan nuorten mielenterveyden tukiryhmä:
Erika Karstinen ja Veeti Mieskonen
Soste toiminnanjohtajaverkosto: Kalle Laanterä
Nuorisojärjestöjen johtavien toimihenkilöiden
verkosto: Kalle Laanterä
Imagine-hanke, yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen
ohjausryhmä: Kalle Laanterä 
Terveyden edistämisen verkosto: Erika Karstinen
Opiskelijoiden hyvinvointiverkosto: Aino Miikki
Hadiya-kumppanuusverkosto: Vanessa Grant
Parisuhdeverkosto (Parisuhdekeskus Katajan
parisuhdetyön vaikuttajaverkosto): Charlotta Ekman



Yhdistys on sen jäsenten muodostama kokonaisuus, joille kuuluu myös ylin päätösvalta

yhdistyksessä. Toimikauden 2024 lopussa yhdistyksessä oli jäseniä yhteensä 233 jäsentä

jakautuen seuraavasti:

 141 13-29-vuotiasta henkilöjäsentä

 70 yli-30 vuotiasta henkilöjäsentä

 18 kannatusjäsentä

1 yhteisökannatusjäsen

1 yrityskannatusjäsen

2 kunniajäsentä

Yeesi on Nuorisoala ry:n, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n, Kukunori ry:n, Suomen

mielenterveys Mieli ry:n yhteisöjäsen sekä työnantajana Hyvinvointiala Hali ry:n jäsen.

Yeesin kevätkokous pidettiin 18.4. ja kokouksen puheenjohtajana toimi Teresa Bäckström.

Kokouksessa oli läsnä 14 henkilöä, joista 8 oli äänivaltaisia. Syyskokous pidettiin 10.12. ja

kokouksen puheenjohtajana toimi Yeesin entinen toiminnanjohtaja Heikki Luoto. Kokouksessa oli

paikalla yhteensä 42 henkilöä, joista 34 oli äänivaltaisia.

 YHDISTYS

Hallitus 2024

Puheenjohtaja
Jenna Wahlsten

Varapuheenjohtaja
Veeti Mieskonen

Hallituksen jäsenet
Taru Tissari
Emmi Lundán 
Roope Lipsanen
Eeva Hyttinen 
Terppa Kuismin 

Hallituksen varajäsen 
Jim Koskinen



Vuoden 2024 aikana Yeesissä oli työsuhteessa kaikkiaan 22 henkilöä. Vuoden lopussa

Yeesissä oli henkilöstöä yhteensä 18 henkilöä, joista 12 kuukausipalkkaisia.

Kuukausipalkkaisessa henkilöstössä oli vuoden aikana muutamia osa-aikaisesti työskenteleviä

työntekijöitä sekä yksi vanhempainvapaa sijaisuus, joten henkilötyövuosina mitattuna

työntekijäreusrssia oli hieman vähemmän kuin työntekijöitä lukumääräisesti. 

Tuntityöntekijöitä on toiminut Verkkotyö-hankkeen puitteissa Sekasin alustan ryhmächatissa

moderaattoreina sekä oppilaitosvierailijoina eri puolella Suomea. Syksyllä Yeesissä oli myös

yksi harjoittelija Muudi-hankkeessa.

Henkilöstön kausittaisissa kehittämispäivissä keväällä viimeisteltiin työyhteisön pelisääntöjä

ja pysähdyttiin toimiston tiimirakenteiden äärelle. Syksyn kehittämispäivässä haettiin

ratkaisuja työhyvinvointikyselyn vastauksista nousseisiin kehittämiskohteisiin. Lisäksi henkilöstö

järjesti kausittain virkistyspäiviä sekä muita työhyvinvointia tukevia yhteisiä tapahtumia.

HENKILÖSTÖ

Kuukausipalkkaiset työntekijät:
Kalle Laanterä
Harri Helkiö
Noora Nurminen
Charlotta Ekman 
Tuuli Kalliainen
Riina Heikura 
Mira Oikarinen
Aino Miikki  
Erika Karstinen
Vanessa Grant
Emmi Heinonen ( 06/2024 asti)
Yolanda Correa ( 08/2024 asti)
Lari Lauanne (vanhempainvapaa sijaisuus
01-06/2024)
Franseska Kärkkäinen (04/2024 alkaen)
Asmaa Abdi (09/2024 alkaen)

Tuntityöntekijät
Pauliina Paakkari 
Martta Siivonen
Petra Karjalainen (05/2024 asti)
Selma Saaristo 
Tuuli Uutela
Jenna Mutanen (09/2024 alkaen)
Jenna Alen (09/2024 alkaen)

Harjoittelijat
Briana Reinikainen (08-10/2024)



TALOUS
Vuonna 2024 varsinaisen toiminnan tuotot olivat 539 873,52€. Toiminnan pääasiallinen rahoittaja

on Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA, joka myönsi kohdennettua avustusta nuorten

mielenterveyden edistämiseen 155 577 € sekä oppilaitostoimintaan  132 000€. Kehittämishankkeina

jatkuivat Muudi-hanke, johon maksettiin avustusta 71 940€ sekä Verkkotyö-hanke, johon maksettiin

avustusta 72 850€. Vuodelle 2024 saatiin Stealta myös Paikka auki-avustus  45 060€
järjestöassistentin palkkaamiseen. 

Stean lisäksi Yeesin yleiselle kustannuspaikalle tuli jäsenmaksutuottoja 270€. Juhani Härmän säätiö

myönsi toimintaan 15 000€ avustuksen ja muita tuottoja tuli erilaisten pienempien toiminta-

avustusten, yhteistyön sekä koulutusten kautta yhteensä 5349,27€

Varainhankinnan osalta rahankeräysluvan puitteissa kerättiin vuoden 2024 aikana lahjoituksia

yhteensä 174 540,56 €. Varainhankinnan lahjoitustuotot olivat Yeesin historian suurimmat. Suurin

yksittäinen lahjoitustuotto tuli Lidlin kanssa jatkuneesta yhteistyöstä, jossa Yeesi toimi yhtenä

kolmesta  asiakkaiden panttien lahjoituskohteena.

Tilikauden 2024 tulos oli 11 579,92€. Omaa pääomaa tilikauden jälkeen on 84 396,28€.

Yhdistyksen palkanlaskennasta sekä kirjanpidosta huolehtii Tulosnurkka Oy. 



PUHEENJOHTAJAN KATSAUS

Vuosi 2024 on ollut myllerrysten vuosi – niin maailmalla kuin monen suomalaisen

nuoren elämässä. Epävarmuus on ollut läsnä uutisissa, arjessa ja

tulevaisuudensuunnitelmissa. Silti Yeesissä olemme yhdessä osoittaneet, että myrskyn

keskeltä voi löytyä rauha.

Yeesin yhteisö on tänäkin vuonna ollut turvasatama, jossa toivo ja yhdessä rakentuva

rauha koostuvat arjen teoista. Olemme vahvistuneet, vaikka sakset ja epävarmuus

ovat koetelleet järjestökenttää. Vuoden aikana tavoitimme nuoria työpajoissa,

somessa, mentoroinnissa ja digialustoilla – kohtaamisissa, joissa jokaisella oli lupa olla

juuri sellainen kuin on.

Nuoret eivät kaipaa täydellisyyttä, vaan aitoutta, merkityksellisyyttä sekä läsnäoloa

yhteisön sisällä ja yhteiskunnassa. Mielenterveys kuuluu kaikille ja siksi olemme myös

puhuneet, vaikuttaneet ja kulkeneet rinta rinnan muutosten kanssa.

Mikään paha ei kestä ikuisesti ja silloin, kun pelottaa, toivon liekki voi syttyä toisen

ihmisen katseesta, sanoista tai yhteisestä hetkestä. Tässä ajassa nuoret tarvitsevat

kokemuksen siitä, että he eivät ole yksin sitä Yeesi tekee – ja tulee tekemään

jatkossakin.

J E N N A  W A H L S T È N

PUHEENJOHTAJA, YEESI RY
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